
ZARZĄDZENIE NR 0050/50/2019
WÓJTA GMINY BOJSZOWY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przyznania zamiennej nieruchomości oznaczonej jako działka 1587/149 w ramach 
przysługującego odszkodowania

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm), art. 6 pkt 1, art. 11, art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1 , art. 98 ust.3, 
art. 131 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018, poz.2204 
z późn. zm) oraz §4 ust.1 ust.2 załącznika do uchwały Nr XII/58/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
10 września 2003r.

Zarządzam,

co następuje:

§ 1. Przyznać zamienną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Bojszowy, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 1587/149 o powierzchni 771 m2, położoną w Bojszowach, obręb 
Świerczyniec karta mapy 1, KA1T/00021990/9 w ramach odszkodowania przysługującego na podstawie  
art. 98 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami Dz.U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm., wynikające 
z przejęcia z mocy prawa działki nr 1263/94 o pow. 323m2, położonej w Bojszowach, obręb Świerczyniec karta 
mapy 1, KA1T/00026040/0 na podstawie Decyzja Wójta Gminy Bojszowy RAN1.6831.2.5.2011 z dnia 
12.01.2011r..

§ 2. Koszt opłat notarialnych i sądowych ponosić będzie Gmina Bojszowy.

§ 3. Szczegółowe warunki zbycia nieruchomości określi protokół będący podstawą do zawarcia umowy
w formie aktu notarialnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Bojszowy

mgr Adam Duczmal




